

Produse de papetarie ASAT

I.D.: 58227731

Data publicarii	22.06.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 612,90 RON - 612,90 RON

Descriere: REGISTRU A4 COPERTA COLOR 200F MATEMATICA 6 BUC * 10.48 lei = 62.88 lei | REGISTRU A4 COPERTA COLOR 100F DICTANDO 8 BUC * 6.18 lei = 49.44 lei | HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP TECNIS 4 TOP * 9.79 lei = 39.16 lei | PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A 100 BUC * 1.29 lei = 129 lei | PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 R 10 BUC * 1.29 lei = 12.9 lei | CREION HB CU GUMA ASCUTIT 10 BUC * 0.2 lei = 2 lei | PIX CORECTOR 12ML VARF METALIC WILLGO 10 BUC * 2.1 lei = 21 lei | FLUID CORECTOR CU PENSULA PE BAZA SOLVENT 20ML NOKI 5 BUC * 1.47 lei = 7.35 lei | SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR 4 BUC * 2.45 lei = 9.8 lei | NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC 6 SET * 6 lei = 36 lei | NOTES AUTOADEZIV 75*75MM GALBEN SERIES 4 BUC * 1.1 lei = 4.4 lei | NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI 100 BUC * 0.39 lei = 39 lei | FOARFECA 25CM LAMA DIN OTEL CU MANER ERGONOMIC RUBBER GRIP 4 BUC * 3.55 lei = 14.2 lei | BANDA ADEZIVA TRANSP 48MM*66M 20 ROLA * 2.5 lei = 50 lei | BANDA ADEZIVA TRANSP 19MM*33M 20 BUC * 0.68 lei = 13.6 lei | LIPICI SOLID 20GR KORES 4 BUC * 3.03 lei = 12.12 lei | CAPSATOR METALIC 24-26/6 25PAG NOKI C-10 2 BUC * 12.98 lei = 25.96 lei | CAPSE NOKI 24/6 10 CUT * 0.81 lei = 8.1 lei | PERFORATO
